
		
		


		












	
		
			Titulní strana
			
				
				Hledat
			

			Zavřít menu [Esc]
		

		
			
				
					Počítače
	Počítačová poradna
	Software
	Hardware
	Internet
	Technologie
	Windows
	Notebooky
	Testy
	Týden Živě
	Google
	Microsoft
	Apple
	Facebook
	Intel
	AMD
	Nvidia
	Programování
	Linux
	Bezpečnost
	Sociální sítě
	Umělá inteligence
	Prohlížeče
	Procesory
	Grafické karty
	Další rubriky ▶



			

			
				
					Mobily
	Katalog mobilů
	Nejlepší telefony
	Recenze mobilů
	Mobilní aplikace
	Smartphony
	Chytré hodinky
	Focení mobilem
	Galerie fotomobilů
	Android
	iOS
	Tarify a mobilní služby
	Samsung
	Apple
	Xiaomi
	Realme
	Další rubriky ▶



				
					Byznys
	IT Byznys
	Cloud
	Kryptoměny
	eGovernment
	Tematické speciály
	Zprávy z firem



			

			
				
					Věda a technika
	Věda
	Technika
	Vesmír
	Kosmonautika
	Výzkum
	Doprava
	Vojenství
	Zdraví
	Elektromobily
	NASA
	SpaceX
	Projekt Artemis
	Koronavirus



				
					Hry
	Recenze her
	Hry pro PC
	Hry pro Playstation
	Hry pro Xbox
	Hry pro Nintendo
	Mobilní hry
	Herní hardware
	Další rubriky ▶



			

			
				
					Audio&Video
	Testy
	Filmy a seriály
	Hi-Fi
	Sluchátka
	Televizory
	Reproduktory
	Soundbary
	Filmy on-line
	Netflix
	Další rubriky ▶



				
					Fotografování
	Galerie DIGIarena
	Fotoaparáty
	Fotomobily
	Bezzrcadlovky
	Příslušenství
	Fotografický software
	Analogová fotografie
	Další rubriky ▶



			

			
				
				
						Premium
					

						Zboží Živě
					

						Časopis Computer
					

						Počítačová poradna
					

						Diskusní SuperFórum
					

						Novinky e-mailem
					
				


				
						Computer


					
						
					
					Kupte si časopis
				

			

		

		
			Sledujte nás: 
			Facebook
			Twitter
			Instagram
			Zprávy e-mailem
			RSS
			
		

	










	
            

        













	
		O počítačích, IT a internetu - Živě.cz
		
			
		

		
			
	Přihlásit se



		

			Zboží
	Audio&Video
	Hry
	Technika
	Mobily
	Počítače
	Titulní strana Živě


		

	





	
		
			RSS
			Zprávy e-mailem
			Instagram
			Twitter
			Facebook
		
			Menu
	Nejčtenější
	Testy
	Poradna
	Diskuzní fórum
	Video
	PREMIUM


		

	









	
		Omlouváme se, ale stránka, kterou hledáte, neexistuje.
Možná máte špatnou adresu, nebo jsme třeba už stránku z nějakého důvodu odstranili, případně přesunuli.
	






	




	




	
	
		
		
		

		
			Nvidia ukázala světu Project GR00T a slibuje, že za dveřmi je revoluce humanoidních robotů

		
		
		

		
		
		
	


	
		
			
			
			
			
			21
		

		
	    Roboti

	

	

















	
		
			
			
			
		

	
	
	
		
		    Tohle není obyčejná webka. Profesionální streamovací kamera Logitech Mevo Core má vyměnitelné objektivy

		
		

		
            		
			Právě teď
			
			|
			Jan Pánek
		

		
	

	








	
		
			
			
			
		

	
	
	
		
		    Amazon rozjel velký jarní výprodej. Tisíce korun ušetříte za mobily, Photoshop i MS Office

		
		

		
            		
			Před  1 h
			
			|
			Hlídač slev|3
		

		Slevy

	

	








	
		
			
			
			
		

	
	
	
		
		    Po čtvrt století existence končí internetový obchod Kasa.cz. Smlouvy převezme Datart

		
		

		
            		
			Před  1 h
			
			|
			Karel Kilián
		

		E-shopy

	

	








	
		
			
			
			
		

	
	
	
		
		    Kdo opravoval letadlo, ze kterého upadla záslepka nouzového východu? V Boeingu nevědí, záznamy z kamer jsou přepsané

		
		

		
            		
			Před 2 h
			
			|
			Karel Kilián|2
		

		Boeing

	

	








	
		
			
			
			
		

	
	
	
		
		    Noční oblohu rozzáří exploze novy. Nebeská show bude na severní polokouli viditelná i pouhým okem

		
		

		
            		
			Včera
			
			|
			Jiří Černý|15
		

		Astronomie

	

	








	
		
			
			
			
		

	
	
	
		
		    Česká firma mySASY se s náramkem Elonga vrhla na prodlužování aktivního života. Prodlužuje akci na doživotní předplatné

		
		

		
            		
			20.  11.  2023
			
			|
			Filip Kůžel|5
		

		ElongaČeskoZdraví

	

	








	
		
			
			
			
		

	
	
	
		
		    Steam zlepšuje sdílení her v rodině, padlo největší nepříjemné omezení

		
		

		
            		
			Včera
			
			|
			Lukáš Václavík
		

		
	

	








	
		
			
			
			
		

	
	
	
		
		    Skvělý parťák k notebooku. Dokovací stanice Belkin s Thunderboltem už stojí pod 2000 Kč

		
		

		
            		
			Včera
			
			|
			Hlídač slev|20
		

		Slevy

	

	




















	
		
  

  



	

	




	
	
		
		
		

		
		
		

		
		
			
			Toto je 5 skrytých funkcí iPhonů a Androidů. Znáte tyto užitečné vychytávky?

		
		
	


	
		
			
			
			
			
			
		

		
	    
	

	

















	
		
			
			
			
		

	
	
	
		
		    Také Čína už pracuje na vesmírném katapultu. Měl by snížit náklady na starty kosmoplánů

		
		

		
            		
			Včera
			
			|
			Jiří Černý|3
		

		Vesmírné starty

	

	








	
		
			
			
			
		

	
	
	
		
		    Pořádný trailer na druhou část sci-fi Rebel Moon je tady.  Zack Snyder nakonec vytasí i světelné meče

		
		

		
            		
			Včera
			
			|
			Jaromír Puk
		

		
	

	








	
		
			
			
			
		

	
	
	
		
		    Místo Tečky je tu EZKarta. Ukáže očkování a umožní sdílení s lékaři

		
		Na světě je staronová mobilní aplikace EZKarta, která vznikla z Tečky • Ukáže vám poslední očkování a nabídne jejich export • Podle odpůrců však jen duplikuje funkce Portálu občana

		
            		
			Včera
			
			|
			Martin Chroust
		

		
	

	








	
		
			
			
			
		

	
	
	
		
		    Nejdřív kopírovali RPi, teď se vrhají do sítí. Banana Pi má první Wi-Fi router

		
		

		
            		
			Včera
			
			|
			Lukáš Václavík|2
		

		Wi-Fi

	

	




















	
		
			
			Poradna Živě

		

		

		
			
			
			9:55
			Notebooky
			Dotaz na i5-6300U
		
	
			
			9:55
			Počítačové sítě
			Více VPN a přístup do nich
		
	
			
			9:55
			Web a internet
			Chrome - zaheslování
		
	
			
			9:43
			Počítačové sítě
			Výměna routru - nefunkční switch
		
	
			
			9:42
			Hardware
			Výběr grafické karty 
		


		
	
		
			
			
			9:25
			Mobily
			Nejlepší internetový prohlížeč bez reklam
		
	
			
			9:20
			Windows (a jiné OS)
			BIOS (náhodně) padá po podepsání grafických ovladačů ve fedoře
		
	
			
			9:06
			Windows (a jiné OS)
			Windows recovery
		
	
			
			9:05
			Hardware
			Bezdrôtová klávesnica - problémy
		
	
			
			7:21
			Hardware
			Nový gaming PC
		


		
	
			

			
				
					
	        				>
					        Vstoupit do poradny
       					
				

			

			

		

	

	





	
		
			
			
			
		

	
	
	
		
		    Recenze hry Alone in the Dark. Detektivní hororovka pro milovníky adventur v otřesném technickém stavu

		
		Alone in the Dark je adventurní hororovka v pravém slova smyslu. Většinu hratelnosti tvoří luštění hádanek a podrobné prozkoumávání nalezených dokumentů. Dojde ovšem i na akční pasáže, a i ty stojí za to. Jen škoda, že kvůli technickému stavu bylo hraní přinejmenším bolestivé.

		
            		
			Včera
			
			|
			Matouš Sychra
		

		
	

	








	
		
			
			
			
		

	
	
	
		
		    Brno a Praha vylepšily své 3D modely měst. Můžete v nich simulovat i západ slunce

		
		

		
            		
			Včera
			
			|
			Jakub Čížek
		

		Brno

	

	








	
		
			
			
			
		

	
	
	
		
		    Ubuntu nebo Fedora místo Windows. Jaké máte na počítačích zkušenosti s Linuxem?

		
		

		
            		
			18.  3.  2024
			
			|
			redakce|58
		

		Ankety

	

	








	
		
			
			
			
		

	
	
	
		
		    Disney+ a 25 nejoblíbenějších filmů a seriálů v březnu 2024. Na co se Češi nejvíc dívají

		
		Tyto filmy a seriály jsou teď na českém Disney+ nejoblíbenější. Nerozlišujeme žánr, stáří ani hodnocení na filmových webech. Jde o souhrnnou oblíbenost za poslední týdny, kterou zjišťuje web FlixPatrol.

		
            		
			Včera
			
			|
			Ondřej Králík
		

		
	

	




















	




	
	
		
		
		

		
		
		

		
		
			
			Vybrali jsme 20 nejlepších bezdrátových reproduktorů. Domů, na párty i na zahradu

		
		
	


	
		
			
			
			
			
			
		

		
	    
	

	

















	
		
			
			
			
		

	
	
	
		
		    Vojáci amerických Zelených baretů cvičili s FPV drony

		
		FPV drony jsou vlastně specifickou variantou sebevražedných dronů • Často používají k útokům proti pěchotě protivníka •  Nedávno s nimi cvičily i slavné Zelené barety

		
            		
			Včera
			
			|
			Stanislav Mihulka|12
		

		Drony

	

	








	
		
			
			
			
		

	
	
	
		
		    Proč chtít a proč v mobilu naopak nechtít Snapdragon 8s Gen 3. Nižší cena je zajímavá pro výrobce, 8K ale chybí

		
		Snapdragon 8 Gen 3 má špičkový výkon, je však příliš drahý • Qualcomm tak uvedl na trh jeho úspornější a lehce ořezanou verzi • Dostane se do „cenově dostupných topmodelů“, a to už velmi brzy

		
            		
			Včera
			
			|
			Martin Chroust
		

		
	

	








	
		
			
			
			
		

	
	
	
		
		    Fotku Bidena s Trumpem v ringu jen tak neuvidíte. Už i Midjourney zatrhla tvorbu prezidentských deepfaků

		
		

		
            		
			Včera
			
			|
			Jan Pánek|3
		

		Midjourney

	

	








	
		
			
			
			
		

	
	
	
		
		    Americký Devin je první AI inženýr. Podle ukázek dokáže divy, ale zatím je jen na pozvánky

		
		

		
            		
			18.  3.  2024
			
			|
			Jakub Čížek|1
		

		Chatovací AI

	

	








	
		
			
			
			
		

	
	
	
		
		    Chcete ojeté auto? Kde brát informace, co umí unikátní české Carvago a jak hledat přímo v zahraničí

		
		

		
            		
				
				|
            		
			Včera
			
			|
			Jiří Kuruc
		

		Služby

	

	








	
		
			
			
			
		

	
	
	
		
		    Nový motorizovaný stativ slibuje revoluci, stojí ale jako plnoformátová bezzrcadlovka

		
		

		
            		
			Včera
			
			|
			Jan Pánek
		

		
	

	




















	




	
	
		
		
		

		
		
		

		
			Letos přijde Microsoft Office 2024. Bez předplatného bude ještě i příští „Office 2027“

		
		
		
	


	
		
			
			
			
			
			33
		

		
	    Microsoft Office

	

	

















	
		
			
			
			
		

	
	
	
		
		    O PlayStation VR2 není zájem. Pozastavuje se výroba kvůli plným skladům

		
		

		
            		
			Včera
			
			|
			Martin Nahodil
		

		
	

	








	
		
			
			
			
		

	
	
	
		
		    PlayStation 5 Pro má jít do prodeje koncem roku. Oproti původnímu modelu ztrojnásobí výkon

		
		

		
            		
			18.  3.  2024
			
			|
			Martin Nahodil
		

		
	

	








	
		
			
			
			
		

	
	
	
		
		    Co nového v aplikaci Mapy.cz. Lepší vizualizace skal a vrstevnic, nový pohled v palubních systémech

		
		Sledujeme nové funkce, které s aktualizacemi přibývají do oblíbené mobilní mapové a navigační aplikace Mapy.cz od českého Seznamu.

		
            		
			15.  3.  2024
			
			|
			Jan Láska
		

		
	

	








	
		
			
			
			
		

	
	
	
		
		    Jak zabránit vybíjení uspaného notebooku. Stačí jednoduchá změna nastavení

		
		

		
            		
			16.  3.  2024
			
			|
			Tomáš Holčík|27
		

		Tipy

	

	








	
		
			
			
			
		

	
	
	
		
		    Barack Obama kritizoval plány na kolonizaci Marsu. Měli bychom se raději lépe starat o Zemi

		
		

		
            		
			18.  3.  2024
			
			|
			Jiří Černý|34
		

		Barack Obama

	

	








	
		
			
			
			
		

	
	
	
		
		    V jaderné elektrárně Temelín odstavili kvůli opravě jeden ze dvou výrobních bloků

		
		

		
            		
			Včera
			
			|
			Karel Kilián|32
		

		jaderná elektrárna

	

	




















	
	




	
	
		
		
		

		
		
		

		
			Chatbot Grok je open-source. Musk se ale zbláznil a šíří ho skrze 300GB a polomrtvý torrent

		
		
		
	


	
		
			
			
			
			
			46
		

		
	    Elon Musk

	

	

















	
		
			
			
			
		

	
	
	
		
		    Přehlednější indikace akcí na hlavním panelu a jednotný klient Teams. Windows 11 ukazují budoucí novinky

		
		Windows 11 IP build 26080 vyšly v kanálech Dev a Canary •Ukazují jednotný klient pro osobní i pracovní Teams
•Copilot se propojuje s dalšími funkcemi a běží v okně

		
            		
			18.  3.  2024
			
			|
			Petr Urban|8
		

		Windows Insider

	

	








	
		
			
			
			
		

	
	
	
		
		    Vědec naučil GPT-4 hrát hru Doom. Zvládá chodit a střílet po všem, co se pohne, ale trpí sklerózou

		
		

		
            		
			17.  3.  2024
			
			|
			Karel Kilián|8
		

		Doom

	

	








	
		
			
			
			
		

	
	
	
		
		    Rychlý internet znamená 100 Mb/s. Američané změnili definici širokopásmového připojení

		
		

		
            		
			18.  3.  2024
			
			|
			Lukáš Václavík|7
		

		Připojení k internetu

	

	








	
		
			
			
			
		

	
	
	
		
		    V iPhonech by mohla být umělá inteligence od Googlu. Apple domlouvá licenci na jazykový model Gemini

		
		Apple se při vývoji soustředil na AI nástroje přímo v iPhonech • Doplnit je má cloudový Gemini od Googlu, s nímž Apple jedná • Apple však nakonec může zvolit i konkurenční ChatGPT

		
            		
			18.  3.  2024
			
			|
			Martin Chroust
		

		
	

	








	
		
			
			
			
		

	
	
	
		
		    Zuckerberg láká na Threads pro Windows. Je to ale jen další webová aplikace

		
		

		
            		
			18.  3.  2024
			
			|
			Petr Urban|3
		

		Threads

	

	








	
		
			
			
			
		

	
	
	
		
		    Recenze sluchátek Intezze Swing. Dobrý zvuk s ANC v rozporuplném balení

		
		

		
            		
				
				|
            		
			18.  3.  2024
			
			|
			Petr Březina
		

		
	

	








	
		
			
			
			
		

	
	
	
		
		    Nemá vaše dítě zánět středního ucha? Aplikace v mobilu to pozná, bude porovnávat bubínky

		
		

		
            		
			18.  3.  2024
			
			|
			Karel Kilián
		

		
	

	








	
		
			
			
			
		

	
	
	
		
		    Jak na datovou schránku v mobilu. Stát na mobilní appku kašle, ale naštěstí je tu CZ.NIC

		
		Stát loni nařídil používat datovou schránku všem živnostníkům. Komunikovat s úřady skrze ni tak musí už víc než dva miliony Čechů. Díky sdružení CZ.NIC to jde prostřednictvím mobilní aplikace.

		
            		
				
				|
            		
			18.  3.  2024
			
			|
			Jan Spěšný
		

		Datová schránka

	

	








	
		
			
			
			
		

	
	
	
		
		    Žádné prášky, žádný problém. Nová digitální terapie dokáže léčit nespavost bez léků

		
		

		
            		
			18.  3.  2024
			
			|
			Karel Kilián|1
		

		Spánek

	

	








	
		
			
			
			
		

	
	
	
		
		    Duna: Impérium se ze stolů dostala na mobily v češtině. Intrikařit na Arrakisu můžete sólo i online

		
		

		
            		
			17.  3.  2024
			
			|
			Martin Nahodil
		

		
	

	
















	
		
			
	        		>
			        Další články
       			
		

	

	












	
	
		
			
				

			

			
				 

			

			
		

	

	



Doporučujeme

	Prezident Petr Pavel v Hráčích: Povinná vojna? V Česku ne!
	FOTO: Plážové sporty. Díky roztleskávačkám pastva pro (mužské) oči
	Jana Bendová: Karel Havlíček žárlí na Fialovu vládu. Zaorálek něco ví na prezidenta Pavla
	Pornoherečka si prostřelila hlavu: Mrtvou ji nalezla máma!
	Spousta českých řidičů zřejmě neuměla projet tento kruhový objezd. Přitom je to geniálně bezpečné řešení
	Vladimír Mertlík: Tomáš Klus Spasitel vylezl ze spacáku aneb Drž se raději svého kopyta!
	Nejlepší filmy na Netflixu v roce 2023. Všechny mají český dabing nebo titulky
	Vybrali jsme nejlepší hry pro mobily, které si letos můžete zahrát. Většina je zdarma
	Světový úspěch! Slavíme odchov supa chocholatého!










	
		
			Březnový Computer

		

		
			
				Jak zálohovat fotky z mobilu

				Velký test levných chytrých hodinek

				Test 16 powerbank s kapacitou 10 000 mAh

				Ověřené aplikace pro vzdálenou podporu

			

		

		
			Kupte si časopis nebo předplatné
			

		

	

	
		
		
			O webu

		

		
				
			Napište nám | Redakce | Inzerce
			


			

		

	

	
		

	

	

	




		

	








	






	
		
			
				AVmania.czNašli jsme nejlepší levné televizory se skvělým poměrem cena/výkon

AVmania.czTipy na 20 nejlepších sluchátek do 1500 Kč. Jak se dostat k dobrému zvuku za málo peněz

SportRevue.cz45 let? Žádný věk! Nejslavnější fotbalová manželka světa je stále šik

Blesk.czPrezident Petr Pavel v Hráčích: Povinná vojna? V Česku ne!

Reflex.czJana Bendová: Karel Havlíček žárlí na Fialovu vládu. Zaorálek něco ví na prezidenta Pavla

Reflex.czVladimír Mertlík: Tomáš Klus Spasitel vylezl ze spacáku aneb Drž se raději svého kopyta!

Živě.czUlož.to vstalo z mrtvých. Službu pro anonymní sdílení souborů ale rychle zařízlo

Živě.czMísto žhavého pekla globálního otepleni možná přijde mrazivé sevření nové doby ledové

Auto.czPeugeot 5008 přijíždí v nové generaci. Sedm míst zůstává, přibyla čtyřkolka!

Auto.czBentley odkládá svůj první elektromobil. Nové plug-in hybridy mají přednost




				

			

		

	





	





	
		Výběr 
	

	

	
		
				
					Aktuálně

					

					
						Velikonoce 2024
Přihlášky na střední školu
Prázdniny 2023/24
        				

					
						Další protest zemědělců napříč Evropou: Do ulic v Česku vyjede 1600…Válkova tečka za Tečkou: Nahradí ji očkovací EZKarta, papírové…Jednání vlády: Ministři jmenují nového šéfa NBÚ, proberou i navýšení…                        
        				

       				

			
				
					Sport

					

					
						LOH 2024
MS hokej 2024 v ČR
EURO 2024
        				

					
						Forman ze Sparty: Žádná panika ani nervozita. Plán? Rychle to ukončitPastrňák (se) baví. Dal 17. hattrick a stal se medvědem: Jak to…Poslední mohykáni. 4 Češi z mistrovství Evropy v roce 2008, kteří…                        
        				

       				

			
				
					Móda a krása

					

					
						Jak zhubnout
Šatník na jaro
Nejlepší jarní blejzry
Velikonoční manikúra
        				

					
						Šokující slova Hlubučka po roce a půl mlčení: Rédla přivedl Rakušan?…U japonských břehů se převrátil tanker s kyselinou. Pět námořníků se…Začalo astronomické jaro, letos s rekordními teplotami. Sledujte…                        
        				

       				

			
				
					Pro ženy a maminky

					

					
						Zápisy do první třídy
Jarní alergie u dětí
Jak vybírat letní dovolenou
        				

					
						Chcete se stát rodičem roku? Tak se zdržte těchto rozhodnutí! 25…RECEPT: Výtečné plněné papriky v jemné rajčatové omáčceLucie Křížková zavzpomínala na návštěvy manžela ve vězení: Syn z toho…                        
        				

       				

			
				
					Auto-moto

					

					
						Alko-kalkulačka
Cesta do Chorvatska
Výměna pneumatik
        				

					
						Bentley odkládá svůj první elektromobil. Nové plug-in hybridy mají…Alonso: Aktuální špatná forma týmu Alpine je pro mě překvapenímPeugeot 5008 přijíždí v nové generaci. Sedm míst zůstává, přibyla…                        
        				

       				

			
				
					Věda a technika

					

					
						Nejlepší bezdrátová sluchátka
Nejlepší hry zdarma
Katalog mobilů
        				

					
						Amazon rozjel velký jarní výprodej. Tisíce korun ušetříte za mobily,…Po čtvrt století existence končí internetový obchod Kasa.cz. Smlouvy…Tohle není obyčejná webka. Profesionální streamovací kamera Logitech…                        
        				

       				

			
				
					Ekonomika a byznys

					

					
						Zahraniční dálniční známky
Konference Shifts 23
Nadace EPCG
        				

					
						Česko má už skoro 11 milionů obyvatel. Přestože porodnost byla loni…Válka na Ukrajině ONLINE: EU může znovu zavést cla na některé…Ranní check: Akcie Tesly a spol. padají. Solární parky ČEZ posílí…                        
        				

       				

			
				
					Recepty

					

					
						Polévky proti jarní únavě
Domácí pekárny
Rychlé obědy
        				

					
						Což takhle dát si špenát? 4 jednoduché recepty, které se zamilujeteJarní zázrak jménem březová voda: Poznejte její blahodárné účinky na…Vítěz Peče celá země Vojta: Podívejte se na jeho neuvěřitelné výtvory                        
        				

       				

			
				
					Hobby a zábava

					

					
						Survivor 2024
Poggers.cz
Novinky v Ulici
        				

					
						Z Prahy do Bruselu? Ekologicky, pohodlně a bez přestupu!Miliony výletů v jedné knize: Historii nejstarší české cestovky…Kraj Vysočina: tipy na neotřelé výlety s příběhem                        
        				

       				

			
				
					Pro generaci Z

					

					
						#inspirace
#wellbeing
#news
        				

					
						Odjeď: Natálie o hledání práce v pařížském módním průmyslu a běžném…SPOTLIGHT: Musk uvedl, že užívá ketamin pro lepší podnikáníBeyoncé odhalila cover alba Cowboy Carter, co o ném zatím víme?                         
        				

       				

			
				
					Zdraví

					

					
						Podpořte dětskou imunitu
Babské rady proti nachlazení
S čím vším pomůže rýmovník
        				

					
						Jak se hubnulo v devadesátkách? Tyhle teorie raději hned zapomeňte10 tisíc kroků denně? Je to mýtus? Nebo opravdu musíte tolik ujít?Diabetiků stále přibývá. Jak smrtelné nemoci předcházet a…                        
        				

       				

			
				
					Pro nejmenší

					

					
						Mourissonova poradna
Komiksy
Vystřihovánky ABC
        				

					
						World of Warcraft vstupuje do vod battle royale. Pirátská…Světový úspěch! Slavíme odchov supa chocholatého!Proč jsou šachy sport?                        
        				

       				

			
				
					Video

					

					
						Prostor X
Branky, body, kokoti
Fortuna liga
        				

					
						Spoluautor výstavy v Brně Peter Drozd o fenoménu šifrovacího stroje…Skvělý Pastrňák hattrickem zničil Ottawu. Podívejte se na jeho gólyPáník: Kuchtu má Hašek v hrsti, Spartě chybí rychlí stopeři. Staňka…                        
        				

       				

			
				
					Nákupy

					

					
						
        				

					
						hledejceny.czZboží ŽivěOsobní vozyZboží Dámazbozi.blesk.czzbozi.mobilmania.czHobbyKompasSlevové kuponyZboží AutoFord KugaJak vybrat auto?                        
        				

       				

			
				
					Mimibazar

					

					
						
        				

					
						Testujte s MimibazaremMonster HighBarbieLegoPyžamaKosmetika a parfémyTeplákové soupravyDětské botyLožní povlečeníBazar nábytku                        
        				

       				

			
				
					Doporučujeme

					

					
						
        				

					
						Bezdrátová sluchátkaTelevize za skvělé cenyLEGO hračkyMobilni telefonyRobotické vysavačePočítačeNotebookyČeské podcastyRádio a zábava pro dětiChytré hudební rádio                        
        				

       				

			                
	

	

	

	
			© 2024 Copyright CZECH NEWS CENTER a.s. a dodavatelé obsahu.
	
	Autorská práva k publikovaným materiálům
	
	Podmínky pro užívání služby informační společnosti
	
	Informace o zpracování osobních údajů
	
	Cookies
	
	Nastavení soukromí
	
	Vlastnická struktura
	
	Jednotné kontaktní místo/Single Point of Contact


		

	

	













	



		



	
		
			
		

		Nastavte si přezdívku

		Potvrďte prosím přezdívku, kterou jsme náhodně vygenerovali, nebo si zvolte jinou. Zajistí, že váš profil bude unikátní.

		
		Tato přezdívka je už obsazená, zvolte prosím jinou.

		Potvrdit přezdívku
	







          
		
		
		

		

		
		
		
			
			
		
	